1、中标单位在项目完成后须向采购代理机构一次性支付代理服务费。

2、代理服务费:按照代理协议的约定收取。

3、招标代理服务收费标准(费率)

中标金额（万元） 货物招标 服务招标 工程招标

100 以下 1.5％ 1.5％ 1.0%

100—500 1.1％ 0.8％ 0.7%

500—1000 0.8％ 0.45％ 0.55%

1000—5000 0.5％ 0.25％ 0.35%

4、招标代理服务收费按照差额定率累进法计算。

5、本项目项目属性：货物招标。

- 34 -

25
最高投标

限价

人民币：柒拾壹万贰仟元整（¥712000.00 元）

投标报价等于或超过最高限价均按无效标处理。

26
供应商代表

系统签到

1、供应商应按要求及时签到（签到时间为投标截止时间前 1 小时内，如果

未签到将视为放弃投标资格），评审过程中，评标委员会可能会就某些问题要

求供应商进行在线澄清，请供应商保持在线直到评审结束；

27 特别提示

该项目将采取“不见面”开标的形式，供应商无须到达开标现场， 即可在网上

直接参与开标活动。相关注意事项如下：

（1）开标当日，请各供应商在开标截止时间前至少提前半小时登录“不见面”

开标系统登录方式有以下几种：